09/10/2025), relativo alla fornitura di n.6 personal computer HP ProOne 440 G9 All-in-One, 
con le seguenti specifiche tecniche principali: 

• Processore Intel® Core™ i7 – 13700T (13ª generazione); 
• 16 GB RAM, 512 GB SSD; 
• Schermo Full HD touch da 23.8”; 
• Sistema operativo Windows 11 Pro; 

al prezzo unitario di € 1.080,00 (milleottanta/00) oltre IVA; 
CONSIDERATO che l’offerta economica risulta congrua e coerente con le esigenze tecniche 
e operative dell’Ente, nonché conforme ai valori di mercato per dispositivi della stessa fascia 
tecnologica; 
CONSIDERATO il parere favorevole del personale tecnico del CNI in merito alla menzionata

[...]

principi di economicità, efficienza ed efficacia dell’azione amministrativa; 

DELIBERA 
− Di approvare l’acquisto di n. 6 personal computer HP ProOne 440 G9 All-in-One dalla 
società Nada 2008 S.r.l., come da offerta prot. CNI n.10677/2025 del 09 ottobre 2025, per un 
importo complessivo di € 6.480,00 (seimilaquattrocentoottanta/00) oltre IVA; 
− Di imputare la spesa al bilancio preventivo 2025 del CNI, nel capitolo “1.5.2 – Immobiliz-
zazioni tecniche”, voce dedicata alle apparecchiature informatiche. 
La presente delibera è immediatamente esecutiva, e viene dato mandato agli Uffici